[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 15 ноября 2014 г.                                                                                                       № 153
с. Весеннее

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Весенненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия                                           на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов
             В соответствии со ст. 17 Устава муниципального образования Весенненский сельсовет, Совет депутатов  Весенненского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Весенненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов назначить на 04 декабря 2014 года на 14.00 часов в здании МКУ «Весенненский сельский дом культуры».

Глава

Весенненского сельсовета                                                                                         В.В. Иванов